
 
Zamawiający:                             Babiak,  dnia 29.10.2024 r. 

 
    Gmina Babiak 

    Pl. Wolności 5 

    62-620 Babiak 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: "Przebudowa drogi 492565P Korzecznik Szatanowo" i "Przebudowa drogi 492651P Góraj-Bogusławice" 
ORG.271.8.2024  Z-8/24 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Okres  
gwarancji  

 

Kryterium 2 
-Okres  

gwarancji - 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
NIP: 6661004943 

380 462,37 zł 

 

𝑃𝑐 =
380462,37 

380462,37
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟔𝟎 pkt 

36 m-cy –  0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt. 
60 m-cy – 40 pkt 

 

60 m-cy – 40 
pkt. 

 

 
 

100 pkt 

2. 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS 
Zbigniew Bilski 

ul. Krótka 5A, Lubstów 
62-610 Sompolno 
NIP: 6661486698 

424 990,00 zł 

 

𝑃𝑐 =
380462,37

424990,00
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟓𝟑, 𝟕𝟏 pkt 

36 m-cy –  0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt. 
60 m-cy – 40 pkt 
 

60 m-cy – 40 
pkt. 

 

 
 

93,71 pkt 



3. 

TRANS-SPILI SP. Z O.O. 
ul. Graniczna 18A 

62-563 Licheń Stary 
NIP: 6652891927 

413 999,99 zł 

 

𝑃𝑐 =
380462,37

413999,99
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟓𝟓, 𝟏𝟒 pkt 

36 m-cy –  0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt. 
60 m-cy – 40 pkt 
 

60 m-cy – 40 
pkt. 

 

 
 

95,14 pkt 

4. 

Anbud Sp. z o.o. 
ul. Z. Urbanowskiej 8, 

 62-500 Konin 
NIP: 6652993817 

465 719,45 zł 

 

𝑃𝑐 =
380462,37

465719,45
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟒𝟗, 𝟎𝟐 pkt 

36 m-cy –  0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt. 
60 m-cy – 40 pkt 
 

60 m-cy – 40 
pkt. 

 

 
 

89,02 pkt 

5. 

P.P.H.U. SZEWBUD 
ul. Popowicka 36 

88-100 Inowrocław 
5561001583 

469 744,38 zł 

 

𝑃𝑐 =
380462,37

469744,38
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟒𝟖, 𝟔𝟎 pkt 

36 m-cy –  0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt. 
60 m-cy – 40 pkt 
 

60 m-cy – 40 
pkt. 

 

 
 

88,60 pkt 

 
 
 


		2024-10-29T11:09:16+0100




